
 

 
 
 
 

RAADSBESLUIT nr. 2017-21 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum 
 
gelezen het voorstel d.d. 4 april 2017 van burgemeester en wethouders; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

In te stemmen met het aanleggen van een extra verbinding, zijnde een voet-/fietsbrug 
die aansluit op de familie van bruggen in De Blaricummermeent,  in het verlengde van de 
Gooischedreef richting Bijvanck. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 30 mei 2017. 
 
 
 
 
P.C.M. de Groot mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 
griffier voorzitter 
 


